
 

Związek Kynologiczny w Polsce 

Oddział w Łodzi 
 
 
 
 
 

 

Krajowa  

Wystawa Psów 1. Grupy FCI 
 
 
  
 

Kleszczów, 28.08.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOLPARK KLESZCZÓW, ul. Sportowa 8, 97-410 Kleszczów



Program wystawy 
 
od 09:00 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę 
 
od 10:00 ocena psów w ringach zgodnie z planem sędziowania 
 
od 14:00   konkurencje Finałowe  

Najpiękniejsze Młodsze Szczenię - Khalil el Mohtar 

Najpiękniejsze Szczenię - Grzegorz Robak 

Najpiękniejszy Weteran - Katarzyna Fiszdon 

Najpiękniejszy Junior - Katarzyna Fiszdon 

Najlepsza Para - Katarzyna Fiszdon 

Najpiękniejszy Pies Oddziału Łódź - Grzegorz Robak 

Najpiękniejszy Pies Wystawy - Best in Show - Khalil el Mohtar 
 
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmiany godzin wyznaczonych w programie 
Wystawy w przypadku opóźnienia oceny psów w ringach.



3

 
 
 

Drodzy Wystawcy, Drodzy Goście! 
 

Gromadząc w jednym miejscu i czasie pasjonatów, właścicieli         

i hodowców, z ogromną przyjemnością mamy zaszczyt powitać 

Państwa na krajowej wystawie psów 1. grupy FCI.  

Każda z ras ma swoich zwolenników głoszących liczne zalety 

przeważające nad innymi rasami. Miłośnicy psów pasterskich mogą 

bez zbytniej zarozumiałości stwierdzić, że są to psy wzbudzające 

niemal powszechny podziw swoim wyglądem i charakterem. 

Połączony we wspólnej pasji, wystawcom życzę wielu sukcesów 

jak najlepszych osiągnięć i uśmiechu, nie zapominajmy jednak iż 

„uśmiech psa znajduje się w jego ogonie” – Wiktor Hugo. 

 

Przewodniczący Zarządu Oddziału 

Rafał First 



4

Komitet Organizacyjny Wystawy  
Przewodniczący Zarządu Oddziału 

RAFAŁ FIRST 
 

V-ce Przewodnicząca Zarządu Oddziału ds. Hodowlanych 
MONIKA WROŃSKA 

 
V-ce Przewodnicząca Zarządu Oddziału ds. Organizacyjnych 

MAŁGORZATA SOWIŃSKA 
 

Skarbnik Zarządu Oddziału  
ANNA PAKULSKA 

 
Sekretarz Zarządu Oddziału 

KRZYSZTOF SAWICKI 
 

Członkowie Zarządu Oddziału: 
Diana Andrysiak-Podrażka, Marian Paweł Bocianowski, 

Edyta Gwarda-Gruszczyńska, Albert Wojciech Kurkowski, 
Piotr Niedzielski, Marek Trębala  

Sekretarz wystawy 
Krzysztof Sawicki  

Sędzia główny 
Jadwiga Niciewicz  

Gospodarz wystawy 
Maciej Majchrzak  

Sekretariat wystawy 
Katarzyna Robak-Sokołowska, Maciej Sowiński  

Księgowość Wystawy 
Biuro Rachunkowe MADAR



5

Sędziowie kynologiczni     

Katarzyna Fiszdon Polska 

Khalil el Mohtar Polska 

Grzegorz Robak Polska 
 
 
Asystenci kynologiczni   

Aneta Swiniarska 



6

Fundatorzy nagród  
 
Zarząd Łódzkiego Oddziału Związku Kynologicznego w Polsce  

- puchary na konkurencje finałowe i dla Zwycięzców Ras 
- medale dla I, II i III lokaty z oceną doskonałą od klasy młodzieży do klasy  
  weteranów 
- medale „na dobry początek” dla młodszych szczeniąt i szczeniąt 

* * *



7

Informacje dla wystawców 
 
Kla sy wy sta wo we  
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. ME DA LE 
Mogą otrzymać psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy młodszych 
szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz za ję ły trzy pierw sze 
lo ka ty w kla sie. Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty: 
lo ka ta I- me dal zło ty, lo ka ta II - me dal sre br ny, lo ka ta III - me dal brą zo wy 
 
2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
ZWY CIĘZ CA MŁO DZIE ŻY - mo że otrzy mać pies/su ka wy sta wia ny w kla sie   
mło dzie ży, który otrzy ma oce nę do sko na łą i zaj mie I-szą lo ka tę. W porówna-
niu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - o tytuł ten konkurują psy/suki z oceną 
doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej       
i championów. 
 
ZWYCIĘZCA RASY (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA PŁCI 
PRZECIWNEJ (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które zdobyły 
tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza 
Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca Weteran” pies i suka. Po przyznaniu tytułu 
Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstawiciela płci 
przeciwnej (BOS). 
 
NAJLEPSZY WETERAN W RASIE - w porównaniu Zwycięzcy Weterana psa          
i suki, wybiera się Najlepszego Weterana w Rasie. Wyboru tego sędzia 
dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy. 
 



8

Wnio sek o CWC - cer ty fi kat na Cham pio na Pol ski mo że otrzy mać pies/su ka   
w wie ku po wy żej 15 mie się cy, który otrzy mał oce nę do sko na łą i za jął I-szą      
lo ka tę w kla sie po śre dniej, otwar tej, użyt ko wej lub cham pio nów, bez wzglę du 
na licz bę kon ku ren tów. 
 
ZWY CIĘZ CA GRU PY (Best of Gro up - BOG) - o ty tuł ten kon ku ru ją psy i su ki 
z ty tu łem „Zwy cięz ca Ra sy” na le żą ce do tej sa mej gru py w/g podzia łu FCI 
(kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki 
z tytułem „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z tytułem 
„Najlepsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu łem „Najlepszy 
Junior w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki, które otrzy ma ły 
tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES ODDZIAŁU ŁÓDZKIEGO - w konkurencji biorą udział 
psy i suki zarejestrowane w oddziale łódzkim ZKwP z tytułami: Najlepszy 
Junior w Rasie, Najlepszy Weteran w Rasie, Zwycięzca Rasy. 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - o ty tuł ten kon kuru ją psy i su ki z ty tu -
łem „Zwy cięz ca Gru py” (kon ku ren cja fi na ło wa).



9

Wyciąg z „Regulaminu Wystaw Psów Rasowych” 
 
Rozdział VIII pkt 11 
Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 100 zł w sekretariacie           
wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, kaucja przypadnie orga-
nizatorowi wystawy. W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadośćuczynienie         
w postaci zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę. 
 
Rozdział III pkt 13 
Werdykt sędziego dotyczący oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie przysługuje 
prawo odwołania się od tej decyzji. 

W celu zapobiegania rozprzestrzeniania się koronawirusa  

należy dostosować godzinę przyjazdu na teren wystawy  

do planu sędziowania, w którym podana jest godzina rozpoczęcia  

oceny danej rasy.  

Ocena nie rozpocznie się przed wyznaczoną godziną. 
 

Należy bezwzględnie pamiętać o zakrywaniu nosa i ust,  

dezynfekcji rąk oraz o stosowaniu dystansu społecznego. 

Informujemy, że będą przeprowadzane kontrole pomiaru temperatury. 
 

Na terenie gdzie jest sztuczna murawa obowiązuje zakaz wbijania  

śledzi od namiotów i wszelkich innych ostrych przedmiotów  

w sztuczną murawę. 



10

Wykaz psów zgłoszonych do konkurencji:  
 

Najlepsza Para 
 
Welsh Corgi Cardigan, wł. Kamracka Aleksandra 

PRIORI INKANTATUM AURUM FOR FAIRY SHADOWS Pies 112 
ZONENVELT ORCHID BLOOMING Suka 115 

* * *



11

Alfabetyczny wykaz ras

Amerykański owczarek miniaturowy...............................3 ..........................1 - 3 ...............2.............10.00 

Biały owczarek szwajcarski.............................................8 ........................4 - 11 ...............2.............10.10 

Border Collie .................................................................17 ......................12 - 28 ...............3.............10.00 

Chodsky Pes ...................................................................1 .............................29 ...............3.............10.50 

Ciobanesc Romanesc Mioritic........................................1 .............................30 ...............3.............10.55 

Owczarek australijski (typ amerykański).........................9 ......................31 - 39 ...............2.............10.35 

Owczarek belgijski - Groenendael..................................1 .............................40 ...............3.............11.00 

Owczarek belgijski - Malinois .........................................2 ......................41 - 42 ...............3.............11.05 

Owczarek francuski - Briard............................................1 .............................43 ...............3.............11.10 

Owczarek holenderski krótkowłosy ................................1 .............................44 ...............3.............11.15 

Owczarek niemiecki długowłosy.....................................6 ......................45 - 50 ...............1.............10.35 

Owczarek niemiecki krótkowłosy....................................8 ......................51 - 58 ...............1.............10.00 

Owczarek południoworosyjski - Jużak ...........................3 ......................59 - 61 ...............3.............11.20 

Owczarek szetlandzki ...................................................19 ......................62 - 80 ...............3.............11.30 

Owczarek szkocki długowłosy........................................8 ......................81 - 88 ...............3.............12.30 

Polski owczarek nizinny ................................................12 ....................89 - 100 ...............2.............11.05 

Polski owczarek podhalański........................................10 ..................101 - 110 ...............2.............11.40 

Puli biały ..........................................................................1 ...........................111 ...............2.............12.10 

Welsh Corgi Cardigan.....................................................4 ..................112 - 115 ...............2.............12.15 

Welsh Corgi Pembroke ...................................................4 ..................116 - 119 ...............2.............12.30 
 
Ogółem ...................................................................... 119

Rasa Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time



12

Plan sędziowania

 

PLAN SĘDZIOWANIA 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) Ogółem/Total:  14 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Owczarek niemiecki krótkowłosy  (8) 
Deutscher Schäferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Double coat 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 51 - 52 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 53 - 54 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 55 - 56 
Klasa otwarta - Open Class  1 57 
Klasa championów - Champion Class  1 58 

 

10.35 Owczarek niemiecki długowłosy  (6) 
Deutscher Schäferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long and harsh outer coat 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 45 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 46 - 47 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 48 - 49 
Klasa otwarta - Open Class  1 50 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) Ogółem/Total:  51 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Amerykański owczarek miniaturowy  (3) 
Miniature American Shepherd 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 1 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 2 
Klasa otwarta - Open Class  1 3 

 

10.10 Biały owczarek szwajcarski  (8) 
Berger Blanc Suisse / White Swiss Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 4 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 5 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 6 - 8 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 9 
Klasa otwarta - Open Class  2 10 - 11 

 

 
 
 
 
 



13

Plan sędziowania

10.35 Owczarek australijski (typ amerykański)  (9) 
Australian Shepherd 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 31 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 32 
Klasa otwarta - Open Class  1 33 
Klasa championów - Champion Class  1 34 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 35 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 36 - 37 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 38 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 39 

 

11.05 Polski owczarek nizinny  (12) 
Polish Lowland Sheepdog 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 89 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 90 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 91 - 92 
Klasa championów - Champion Class  2 93 - 94 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 95 - 96 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 97 
Klasa otwarta - Open Class  1 98 
Klasa championów - Champion Class  1 99 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 100 

 

11.40 Polski owczarek podhalański  (10) 
Tatra Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 101 - 102 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 103 - 104 
Klasa championów - Champion Class  1 105 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 106 - 108 
Klasa otwarta - Open Class  1 109 
Klasa championów - Champion Class  1 110 

 

12.10 Puli biały  (1) 
Puli (pearl-white) 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 111 

 

12.15 Welsh Corgi Cardigan  (4) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 112 
Suki - Females 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 113 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 114 - 115 

 

12.30 Welsh Corgi Pembroke  (4) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 116 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 117 
Klasa otwarta - Open Class  2 118 - 119 

 



14

Plan sędziowania

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 3 Sędzia/Judge:  Khalil el Mohtar (PL) Ogółem/Total:  54 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Border Collie  (17) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 12 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 13 
Klasa otwarta - Open Class  1 14 
Klasa championów - Champion Class  1 15 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  4 16 - 19 
Klasa młodzieży - Junior Class  6 20 - 25 
Klasa otwarta - Open Class  3 26 - 28 

 

10.50 Chodsky Pes  (1) 
Bohemian Shepherd Dog 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 29 

 

10.55 Ciobanesc Romanesc Mioritic  (1) 
Romanian Mioritic Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 30 

 

11.00 Owczarek belgijski - Groenendael  (1) 
Chien de Berger Belge Groenendael / Belgian Shepherd Dog 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 40 

 

11.05 Owczarek belgijski - Malinois  (2) 
Chien de Berger Belge Malinois / Belgian Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 41 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 42 

 

11.10 Owczarek francuski - Briard  (1) 
Berger de Brie / Briard 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 43 

 

11.15 Owczarek holenderski krótkowłosy  (1) 
Hollandse Herdershond kortharige / Dutch Shepherd Dog Short-haired 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 44 

 

11.20 Owczarek południoworosyjski - Jużak  (3) 
Ioujnorousskaia Ovtcharka / South Russian Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 59 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 60 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 61 

 

 
 
 



15

Plan sędziowania

11.30 Owczarek szetlandzki  (19) 
Shetland Sheepdog 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 62 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 63 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 64 
Klasa otwarta - Open Class  2 65 - 66 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 67 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 68 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 69 - 72 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 73 - 75 
Klasa otwarta - Open Class  3 76 - 78 
Klasa championów - Champion Class  1 79 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 80 

 

12.30 Owczarek szkocki długowłosy  (8) 
Collie Rough 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 81 
Klasa otwarta - Open Class  1 82 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 83 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 84 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 85 - 86 
Klasa otwarta - Open Class  1 87 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 88 

 
* * * 

 
 
 
 



16

Grupa/Group 1

Grupa 1 Owczarki i inne psy pasterskie, z wyłączeniem szwajcarskich psów do bydła / Sheepdogs  
and Cattledogs (except Swiss Cattledogs) 

 
FCI 367 - AMERYKAŃSKI OWCZAREK MINIATUROWY 

(Miniature American Shepherd) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
1 Daisy Of Blanche Star, blue merle tricolor, 06-02-2021, tat./chip 203098100536825, PKR w przygotowa-

niu, CMKU/MAO/96/21, 35156/II/21, (Away To Me Out With A Bang - Atomic Isn't It Ironic?), hod.  Blanka 
Svajdova, wł. Robert Kelemen, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
2 Status Imperial Azure Talisman, blue merle and white, 20-11-2020, tat./chip WWL 10518, PKR w przy-

gotowaniu, RKF 6145993, 5419/XLVIII/20, (Energie’s Rendie - Energie’s Gingery Status Imperial), hod.  
Sinyukhina Tatiana, wł. Aleksandra Wyszyńska-Robakowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
3 Trails Ends Rowan, red tricolor, 25-11-2018, tat./chip 981020035623040, PKR.I-98019, AKC DN 

55229001, 34749/II/18, (Cedar Valleys Ukiah @Trails End - Trails Ends Hollaback Girl), hod.  Shannon 
Buchanan, wł. Robert Kelemen, Polska 

 
FCI 347 - BIAŁY OWCZAREK SZWAJCARSKI 

(Berger Blanc Suisse / White Swiss Shepherd Dog) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.10  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
4 Śnieżne Ślady Ochli GIEWONT, białe, 06-11-2020, tat./chip 616093901414482, PKR.I-97077, 

17502/XV/20, (ELEMENTAL THOR Dancing with Wolves - Białe Cienie LAWIA), hod.  Agnieszka Piotrowska, wł. 
Violetta Hakman, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
5 MAGNIFICENT NERI Iwalba FCI, białe, 29-01-2021, tat./chip 616093901519648, PKR.I-98927, 

42814/XXII/21, (BEOWULF ZEICHEN VON WOLF - ARICA Womabos), hod.  Patrycja Gągorek-Iwasyszyn, wł. 
Justyna Kuc, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
6 BEAUTIFUL ASTORIA Diamond Wolves, białe, 22-06-2020, tat./chip 616093901165159, PKR.I-

96270, 42059/XXII/20, (DIAMOND DIEGO Dancing With Wolves - CATALEYA Dancing With Wolves), hod.  
Elżbieta Ostrowska, wł. Elżbieta Ostrowska, Polska 

7 Merida of Aiwak's paradise, białe, 09-11-2020, tat./chip 941000024820978, PKR.I-97866, 
CMKU/ACO/5377/20, 42485/XXII/20, (Heartbreaker Leon del White Conero - F. JANE  of Alwaik's paradise), 
hod.  Ilona Horakova, wł. Iwona Jung, Polska 

8 OCTAVIA DE BLANC White Nest, białe, 14-03-2020, tat./chip 616093901168983, PKR w przygotowa-
niu, 6125/XXXIV/20, (MOONLIGHT Las Kornas - QUEEN AKIRA White Nest), hod.  Anna Borecka-Skowrońska, 
wł. Rafał Kozłowski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
9 PEONY Misty Dog, białe, 10-04-2020, tat./chip 616093901070324, PKR.NP.I-589, 4839/XLIX/20, (MOON-

LIGHT Las Kornas - ORIENTAL LILLY  Las Kornas), hod.  Piotr Duniec, wł. Piotr Duniec, Polska 
 

 
 
 
 



17

Klasa otwarta / Open Class 
10 CATALEYA Dancing With Wolves, białe, 14-01-2018, tat./chip 616093900518055, PKR.I-87412, 

39451/XXII/18, (BEOWULF ZEICHEN VON WOLF - ELEMENT OF SURPRISE BIAŁA WIEDŹMA), hod.  Marika 
Skawińska, wł. Elżbieta Ostrowska, Polska 

11 DESTINY z Łowickiego Księstwa, białe, 05-09-2019, tat./chip 616093900961648, PKR.I-93885, 
41243/XXII/19, (ATLAYN'S DUKE IZ BELOY BRIGADY - SZAGA Jagodowe Bory), hod.  Bogumiła Trepto, wł. 
Aneta Politowicz, Polska 

 
FCI 297 - BORDER COLLIE 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Khalil el Mohtar (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
12 BOROMIR Pastuszkowe Ranczo (FCI), biało-czarne, 18-10-2020, tat./chip 616093200532523, PKR.I-

97554, 11264/XXIX/20, (Sweet Nest (FCI) LUCKY STAR - LUKRECJA Black Stern (FCI)), hod.  Dariusz 
Zbierański, wł. Dariusz Zbierański, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
13 Alderaan PURE POWER, rudo-białe, 04-09-2019, tat./chip 616093900775236, PKR.I-95607, 

7817/XLII/19, (KENNOWAY MIDNITE MONSTER - Alderaan IMAGINE), hod.  Iwona Przeworska, Paweł Czubek, 
wł. Martyna Figiel, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
14 The Brightest Syriusz True Story (FCI), czarno-białe, 30-09-2018, tat./chip N649, 616093900752505, 

PKR.I-98773, 42782/XXII/18, (Ghost Chilabo - Bellaclan Reach for The Stars), hod.  Marta Rohde, wł. Mariusz 
Lewandowski, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
15 GUSTAW ASLAN II Blue Bricassart FCI, (Puppy Ch.SK, Mł.Zw.KL, Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL, Ch.LT, Ch.ME, 

Ch.BG, Ch.PL), blue merle, 17-11-2018, tat./chip 175P, PKR.I-90583, 4170/XLIX/18, (ULISES Dream of joy - 
CHARISMATIC BLUE ISIS Blue Bricassart FCI), hod.  Larysa Karpińska-Jettka, Natalia Jettka, wł. Sylwia Kała, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
16 Laurana's Pride Kenny, czarno-białe, 03-01-2021, tat./chip 191035000118288, PKR.I-98578, HR 11025 

BOC, 5160/XLIX/21, (TASTE OF VICTORY AKA WATSON DEI ROVI FIORITI - LAURANA'S PRIDE FIUME), hod.  
Barić-Cergolj Snjezana, wł. Sylwia Kała, Polska 

17 ROYAL BABE- Mystique Regni, czarno-białe, 07-01-2021, tat./chip 616093901390713, PKR.I-98772, 
42775/XXII/21, (WILSON VOM SCHARNHORSTER LAND - DESTINY'S CHILD Mys), hod.  Anna Czerwik,Piotr 
Czerwik, wł. Jolanta Lisicka, Polska 

18 Sombra Milmopki (FCI), red merle, 10-02-2021, tat./chip 616093901578062, PKR w przygotowaniu, 
43012/XXII/21, (Light My Fire Border Song - Irish Milmopki (FCI)), hod.  Marzena Szydłowska, wł. Ewelina 
Kolendowicz-Ossowska, Polska 

19 Temi KirRasz, blue merle, 24-12-2020, tat./chip 616093901478434, PKR w przygotowaniu, 55647/VIII/20, 
(Jump N Jive Mystique Regni - Zula KirRasz), hod.  Justyna Nowak-Gajek, wł. Justyna Nowak-Gajek, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
20 ALABAMA Diamantis My Love (FCI), (Mł.Ch.MNE), czarno-białe, 25-06-2020, tat./chip 

616093901256005, PKR.I-95778, 55081/VIII/20, (BALATON'S WONDER OF HYPER PAW - UNICA DREAM OF 
JOY), hod.  Małgorzata Andrzejczak-Wagner, wł. Małgorzata Andrzejczak-Wagner, Polska 

21 Doxy od Sadziaka, biało-czarne, 17-10-2020, tat./chip 616093901418454, PKR w przygotowaniu, 
43276/XXII/20, (Chuck Bibi’s Dance - Ara Gniazdko Madzia), hod.  Ryszard Piaskowy, wł. Mariusz Belica, Polska 

22 FIJI Natalaland, czarno-białe, 21-03-2020, tat./chip 616093901206436, PKR w przygotowaniu, 
43221/XXII/20, (CROWN KING Border Black - INEZ Zejman), hod.  Natalia Lisicka, wł. Justyna Chojnacka, Polska 

 
 

Grupa/Group 1



18

23 Nessaya Mystique Regni, foczo-białe, 21-06-2020, tat./chip 616093900468494, PKR.I-98771, 
42774/XXII/20, (Iioly Smoke Mystique Regni - Faith Willow Akirdalu), hod.  Anna Czerwik, wł. Jolanta Lisicka, 
Polska 

24 WILD STORM GIRL FROM THE NORTH, czarno-białe, 03-11-2020, tat./chip 941000026071275, PKR 
w przygotowaniu, LOE2541608, 17650/XV/20, (WILD STORM BAD BOY - WIPPING ANGELA'S DREAM), hod.  
Ramon Jose Freire Lorenzo, Angela Maria Santiago Pier, wł. Natalia Bachryj, Polska 

25 ZOE Z Krainy Borderów, czarno-białe, 17-09-2020, tat./chip 616093901014358, PKR w przygotowaniu, 
43294/XXII/20, (MR RUGER THE BIG BOSS Cleve'r Motion (FCI) - JUANITA z Arabskiej Stajni), hod.  Mateusz 
Cych, wł. Mateusz Cych, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
26 BIJOU Klan Moly (FCI), tricolor, 04-06-2017, tat./chip 616093900344679, PKR.I-87277, 98084/I/17, 

(NICCOLO IN ORO Ko-To-Ra (FCI) - CYNTHIA Black Stern (FCI)), hod.  Andrzej Smolaga, wł. Andrzej Smolaga, 
Polska 

27 Jiang Bai Ruffian Justify, czarno-białe, 08-05-2019, tat./chip 156100009507016, PKR.I-96916, CKU-
297506204, 102115/I/19, (Kaif Xiaowu of Jiang Bai Kennel - Jiang Bai Raios), hod.  Jiangbo Li, wł. Beata 
Hettlinger, Polska 

28 Res Poloniae Call Me Princess, blue merle, 26-05-2019, tat./chip A282, PKR.I-92899, 100651/I/19, 
(Breaking Waves By The Lake - Use Your Heart z Cernobilych), hod.  Beata Hettlinger, wł. Beata Hettlinger, 
Polska 

 
FCI 364 - CHODSKY PES 

(Bohemian Shepherd Dog) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.50  /  Sędzia/Judge:  Khalil el Mohtar (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
29 IRJA Saga Dalii, czarne podpalane, 12-10-2020, tat./chip 616093901392024, PKR w przygotowaniu, 

43222/XXII/20, (DIXON Tapro - FATRA Saga Dalii), hod.  Marzena Pokrywka, wł. Justyna Chojnacka, Polska 
 

FCI 349 - CIOBANESC ROMANESC MIORITIC 
(Romanian Mioritic Shepherd Dog) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.55  /  Sędzia/Judge:  Khalil el Mohtar (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
30 LUXOR De Pont Euxin, białe w czarne łaty, 10-09-2020, tat./chip 642099000769532, PKR w przygotowa-

niu, COR A 4139-21/349, 9346/XXX/20, (KONSTANTIN De Pont Euxin - HOBITA De Pont Euxin), hod.  Mihail 
Musat, wł. Robert Przybylski, Polska 

 
FCI 342 - OWCZAREK AUSTRALIJSKI (TYP AMERYKAŃSKI) 

(Australian Shepherd) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.35  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
31 Arclectic Broadbay, ogon cięty: NIE, black tricolor, 07-10-2020, tat./chip 616093901308234, PKR.I-

97180, 55469/VIII/20, (Northbay X-Sell Drop Tuck N Roll - Tanmark's Revolution), hod.  Patrycja Magda, wł. 
Miłosz Wojciechowski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
32 Staroaks THE INVISIBLE GUARDIAN, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), blue merle tricolor, 23-02-2020, 

tat./chip 616093200272763, PKR.I-94605 K, 5676/XL/20, (Treestar RMZCRK I'M ON FIRE - Goodtrace FOCUS 
ON ME), hod.  Zuzanna Pokrop-Dobrzycka, wł. Zuzanna Pokrop-Dobrzycka, Polska 

 

 

Grupa/Group 1



19

Klasa otwarta / Open Class 
33 AUSSIEPRIDE HERE WE GO AGAIN, ogon cięty: NIE, (Ch.MK), black tricolor, 26-05-2019, tat./chip 

642098201061000, PKR.I-92913, COR A 321-19/342, 41216/XXII/19, (Morning Mist Limelite World Atlas - 
AussiePride Match Made In Heaven), hod.  Dana Niculescu, wł. Katarzyna Przybylska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
34 PRAD EKANTA FLOW Elvikam, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Zw.KL 20), red tricolor, 30-01-2019, 

tat./chip 616093900819833, PKR.I-90835 K, 4204/XLIX/19, (MCMATT GRAFFITI KISS MY NOW - ASHERA 
Elvikam), hod.  Beata Leśniak, wł. Michał Szot, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
35 MELANIA Gordius Poland FCI, ogon cięty: NIE, blue merle, 15-04-2021, tat./chip 616093400109980, 

PKR w przygotowaniu, 42963/XXII/21, (Preeminent Line FCI SIMPLY D'BEST - PANNA MYSZ Slavia), hod.  
Bożena Kowalska-Malitka, Monika Skalba, wł. Krzysztof Stojek, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
36 AJ'M BLEK BULLET, ogon cięty: TAK, black tricolor, 04-02-2021, tat./chip LKF411, PKR w przygotowaniu, 

RKF 6148130, 43240/XXII/21, (BARBERRY FOREST ANBERLIN - BLACK STRANGER GRACI GOJI), hod.  
Sanaeva M.V., wł. Jagoda Martyniak, Polska 

37 LITTLE RED CORVETTE Moto Pies, ogon cięty: NIE, red tricolor, 23-01-2021, tat./chip 
991001003641796, PKR w przygotowaniu, 5933/XL/21, (Silverwood's Kiss Of Fire At Limelite - Every Breath 
You Take Moto Pies), hod.  Adam Antonik, wł. Zuzanna Pokrop-Dobrzycka, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
38 Barberry Forest CALIFORNIA FERRARI, ogon cięty: TAK, black tricolor, 28-08-2020, tat./chip 

900217000118249, PKR.I-97496, RKF 5995616, 42387/XXII/20, (Seventy Seven Radislav Kimbovich - 
Barberry Forest Amor Amor), hod.  Anna Rubtsova, wł. Wioleta Walocha, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
39 AUSSIEPRIDE JOLENE JOLENE, ogon cięty: NIE, blue merle, 30-12-2019, tat./chip 642090001889754, 

PKR.W NOSTR. (COR A 347-20/342), COR A 347-20/342, 42500/XXII/19, (Morning Mist Limelite World Atlas 
- T-N-TS Dragon Lady), hod.  Dana Niculescu, wł. Katarzyna Przybylska, Dana Niculescu, Polska 

 
FCI 15 - OWCZAREK BELGIJSKI - GROENENDAEL 

(Chien de Berger Belge Groenendael / Belgian Shepherd Dog) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.00  /  Sędzia/Judge:  Khalil el Mohtar (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
40 MAMBA Czarny Opal, (CIE, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Zw.EU 18, Mł.Zw.KL 18, Ch.SK, Ch.LT, Ch.HU, Zw.KL 19, 

Zw.PL 19), czarne, 08-04-2017, tat./chip 616000000106843, PKR.I-84982, 38802/XXII/17, (Mucius HURRI-
CAN - LARA Czarny Opal), hod.  Anna Frymus, wł. Anna Frymus, Polska 

 
FCI 15 - OWCZAREK BELGIJSKI - MALINOIS 

(Chien de Berger Belge Malinois / Belgian Shepherd Dog) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.05  /  Sędzia/Judge:  Khalil el Mohtar (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
41 BLUES Ruchomy Cel, ciemnopłowe, 06-12-2018, tat./chip 900182001656773, PKR.I-91308, 

40622/XXII/18, (DANTE INKOGNITO Kawai Kaito - JESSICA z Ostrova Baber), hod.  Joanna Wdowska, wł. 
Barbara Juszczak, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 1



20

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
42 Baghira Yucero Bohemia, beżowe z czarną maską, 26-03-2020, tat./chip 203164000102501, PKR.I-

99207, CMKU/BOM/12090/20, 17036/XXIV/20, (Baxx vom Roten Drachen - Bony z Udoli Jizery), hod.  Gorecki 
Zbigniew, wł. Karina Ozga, Polska 

 
FCI 113 - OWCZAREK FRANCUSKI - BRIARD 

(Berger de Brie / Briard) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Khalil el Mohtar (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
43 MARRIEBELLE de La Source de Marsylia, uszy cięte: NIE, (Mł.Ch.PL, Sh.Ch.HU, Ch.PL, Ch.LT, Ch.EE), 

płowe, 25-06-2017, tat./chip H166, PKR.I-86163, 1094/L/17, (GAO GOLDBLOND DE LA TOUR SAINT GENIN - 
EZRA de La Source de Marsylia), hod.  Sylwia Woźniak-Suchorab, wł. Małgorzata Olejnik, Polska 

 
FCI 223 - OWCZAREK HOLENDERSKI KRÓTKOWŁOSY 

(Hollandse Herdershond kortharige / Dutch Shepherd Dog Short-haired) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.15  /  Sędzia/Judge:  Khalil el Mohtar (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
44 JASPER HALE, pręgowane, 05-06-2018, tat./chip 380260043226900, PKR.NP.I-549, RSR 18/118359, 

54000/VIII/18, (ACRON - IZER DES P'TITS NIGLOS), hod.  Isabella Gazzola, wł. Sławomira Sworacka-Kryś, 
Polska 

 
FCI 166 - OWCZAREK NIEMIECKI DŁUGOWŁOSY 

(Deutscher Schäferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long and harsh outer 
coat) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.35  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
45 Zoltan z Więcborskiej Doliny, czarne podpalane, 25-03-2020, tat./chip 616093901211162, PKR.I-

95442, 2936/XIII/20, (Diablo HouseGuard - Goja z Więcborskiej Doliny), hod.  Lech Bardoński, wł. Tomasz 
Sucharski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
46 BAILEYAMARO WOLF POLAND FCI, czarne, 02-03-2021, tat./chip 616093901553606, PKR w przygo-

towaniu, 5311/XI/21, (TEAM ZILBER WASSERFALL FARAON - VELLA MAVIC POLAND FCI), hod.  Kapciak 
Włodzimierz, wł. Włodzimierz Kapciak, Polska 

47 GOLDI Wolf Lake FCI, czarne podpalane, 18-03-2021, tat./chip 616093901584037, PKR w przygotowaniu, 
43243/XXII/21, (QUANTOS vom Waldfurter Wald - GRETA Sewerland), hod.  Elżbieta Żak, wł. Martyna Fraszek, 
Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
48 ADELL AMARO WOLF POLAND FCI, czarne podpalane, 30-06-2020, tat./chip 945000001801348, 

PKR.I-97547, 5237/XI/20, (FAJTER Z TROJAŃSKIEGO LASU - JENNY WOLF LAKE), hod.  Włodzimierz Kapciak, 
wł. Włodzimierz Kapciak, Polska 

49 LANA EMKAAMBER, czarne podpalane, 01-05-2020, tat./chip 616093901162032, PKR.I-95663, 
24703/XII/20, (QUODO vom FRANKENGOLD - CORSIKA MARIO GRANDE), hod.  Mirosław Szczypski, wł. Marcin 
Szadkowski, Polska 

 

 
 

Grupa/Group 1



21

Klasa otwarta / Open Class 
50 JENNY WOLF LAKE FCI, czarne podpalane, 20-05-2017, tat./chip 900164001448416, PKR.I-88527, 

4860/XI/17, (CASAR VON MAHLSTEIN - ATENA TORUŃSKA SFORA), hod.  Elżbieta Żak, wł. Włodzimierz 
Kapciak, Polska 

 
FCI 166 - OWCZAREK NIEMIECKI KRÓTKOWŁOSY 

(Deutscher Schäferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Double coat) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Katarzyna Fiszdon (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
51 DENVER Firemax Poland FCI, czarne podpalane, 14-04-2020, tat./chip 616093901122596, PKR.I-

98054, 12032/VI/20, (TYROS Euro - ZELLI di Casa Mary), hod.  Mariusz Bogdan, wł. Mariusz Bogdan, Polska 
52 DORIAN od Basiora, czarne podpalane, 02-09-2020, tat./chip C585, PKR.I-97233, 34719/II/20, (NERO 

VON GHATTAS - TIFFANY od Basiora), hod.  Grzegorz Piotrowiak, wł. Małgorzata Chodacka, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
53 Dolores od Basiora, czarne podpalane, 02-09-2020, tat./chip C591, PKR.I-97218, 11572/XVI/20, (Nero 

von Ghattas - Tiffany od Basiora), hod.  Grzegorz Piotrowiak, wł. Grzegorz Piotrowiak, Polska 
54 J-Rita Eylandt, czarne podpalane, 03-06-2020, tat./chip 616099000042105, PKR.I-96233, 5190/XI/20, 

(Orrus De-Bes - Orsa z Ujazdowskiego Jaru), hod.  Dariusz Jabłoński, wł. Dariusz Jabłoński, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
55 BRIFFI Jagodex, czarne podpalane, 09-04-2020, tat./chip 616093901107456, PKR.I-95110, 

10983/XXIX/20, (DRAGO z Osiedla Poraja - BORGIA Smiłowickie Wilki), hod.  Jadwiga Zatoń, wł. Jadwiga Zatoń, 
Polska 

56 DOLLI Złocisty Pstrąg, czarne podpalane, 14-05-2020, tat./chip 737D, PKR.I-96893, 11177/XXIX/20, 
(LUKAS Tarand - EBI Prima-Vega), hod.  Wanda Szklarska, wł. Jeziorowski Mariusz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
57 LIESSI Asarko Lordana, czarne podpalane, 06-08-2018, tat./chip 616093900623273, PKR.I-91395, 

40708/XXII/18, (QUENN VON DER PISTE TROPHE - RUBI Asarko Lordana), hod.  Grzegorz Okrasa, Ireneusz 
Paradziński, wł. Dariusz Kroczek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
58 IRKA Euro, (Ch.PL), czarne podpalane, 30-07-2018, tat./chip 238A, PKR.I-89492, 5060/XI/18, (APOL Euro 

- Guenda di Casa Beggiato), hod.  Marek Rafałowski, wł. Dariusz Jabłoński, Polska 
 

FCI 326 - OWCZAREK POŁUDNIOWOROSYJSKI - JUŻAK 
(Ioujnorousskaia Ovtcharka / South Russian Shepherd Dog) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.20  /  Sędzia/Judge:  Khalil el Mohtar (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
59 UJGUR Rajton-Bost FCI, białe, 19-05-2020, tat./chip 359K, PKR w przygotowaniu, 42841/XXII/20, (CEZAR 

z Borówkowej Kniei FCI - SZAMANKA Rajton-Bost FCI), hod.  Irina Efimova, wł. Irina Efimova, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
60 UNIKAT  Rajton-Bost FCI, białe, 19-05-2020, tat./chip 362K, PKR.I-99154, 42842/XXII/20, (CEZAR z 

Borówkowej Kniei FCI - SZAMANKA Rajton-Bost FCI), hod.  Irina Efimova, wł. Irina Efimova, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
61 VIVA Rajton-Bost FCI, białe, 15-03-2021, tat./chip 616093901443812, PKR w przygotowaniu, 

43123/XXII/21, (Sokrat Rajton-Bost FCI - Nevskiy Medved Valentinka), hod.  Irina Efimova, wł. Irina Efimova, 
Polska 

Grupa/Group 1



22

FCI 88 - OWCZAREK SZETLANDZKI 
(Shetland Sheepdog) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.30  /  Sędzia/Judge:  Khalil el Mohtar (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
62 NEW SENSATION Magiczny Ogród, śniade z białym, 11-03-2021, tat./chip 616093901308470, PKR w 

przygotowaniu, 43041/XXII/21, (ALL THE STAERS Navarette - JAPANESE CHERRY Magiczny Ogród), hod.  Ewa 
Kudukis, wł. Ewa Kudukis, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
63 MIRAŻ Magiczny Ogród, beżowo-białe z czarną maską, 20-07-2020, tat./chip 513K, PKR w przygotowa-

niu, 102595/I/20, (All THE STARS Navarette - JAPANESE CHERRY Magiczny Ogród), hod.  Ewa Kudukis, wł. 
Piotr Teteruk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
64 Wolffs Town A Sky Full Of Stars, tricolor, 26-03-2020, tat./chip 276098800111768, PKR.I-97261, 

VDH/ZBRH SHE 26701, 9142/XXX/20, (All The Stars Navarette - Baby Blues Artemida Sheltie), hod.  Klaudia 
Wolff, wł. Arleta Matuszak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
65 CEZAR Li-Shel, (Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL), śniade, 13-02-2018, tat./chip 616093900521333, PKR.I-87999, 

8168/XXX/18, (HATFIELDIS LOUIS VUITTON - I'M STARSHINE Lohrien), hod.  Lidia Nowak, wł. Arleta Matuszak, 
Polska 

66 DAYDREAMER Lohrien, śniade, 18-04-2018, tat./chip 616093900587541, PKR.I-88942, 1001/L/18, 
(PIRATE OF THE STARS Lohrien - LAMBADA LOHRIEN Fervidus), hod.  Daniel Ziemnicki, wł. Aleksandra 
Drągowska, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
67 IMPET Magiczny Ogród FCI, (Ch.PL, HWT TS, WCC), śniade z białym, 19-03-2013, tat./chip 407K, PKR.I-

76004, 36195/XXII/13, (Grandgables JUST ANOTHER HERO - FABIANA FRIDA Magiczny Ogród FCI), hod.  Ewa 
Kudukis, wł. Ewa Kudukis, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
68 NELAYA Fifa Rafa (FCI), blue merle, 21-04-2021, tat./chip 616093901339558, PKR w przygotowaniu, 

56226/VIII/21, (OTDIHLAF VISMAN for Vesca Montana - FIBI STONE Onyx Garden), hod.  Krzysztof Wołoszyn, 
wł. Krzysztof Wołoszyn, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
69 JESSI z Solnej Ziemi (FCI), blue merle, 05-10-2020, tat./chip 616093901367085, PKR.I-98893, 

33038/VII/20, (Lovesome CRYSTAL BLUE - GAYA z Solnej Ziemi), hod.  Bartosz Janowski, wł. Julia 
Bielakowska, Polska 

70 NORDIC QEEN Lohrien, blue merle, 12-05-2020, tat./chip 616093901226024, PKR.I-95604, 
9141/XXX/20, (PIRATE OF THE STARS Lohrien - ULTRA BLUE Lohrien), hod.  Daniel Ziemnicki, wł. Arleta 
Matuszak, Polska 

71 Platero Primus (FCI) TREASURE LITTLE PREASURE, tricolor, 25-07-2020, tat./chip 
616093901259660, PKR.I-97544, 32840/VII/20, (Aleandr Kip Smayling - Platero Primus (fci) HOLLY), hod.  
Marek Skrzypiński, wł. Marek Skrzypiński, Polska 

72 SAVRILL Fra Wanaheim, tricolor, 26-04-2020, tat./chip 616093901201423, PKR.I-97555, 
11267/XXIX/20, (In The Air Tonight Fulfilled Dream - Di'Leila's Sheltie LET MI LOVE YOU), hod.  Patrycja Bober, 
wł. Katarzyna Kobryń, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
73 ELO HI Amoreno, śniade z białym, 14-05-2020, tat./chip 616011310004787, PKR.I-95978, 32697/VII/20, 

(Lovesome FIRE 'N GOLD - PRIMA NOTA Amoreno), hod.  Ewa i Monika Kubrak, wł. Ewa Kubrak, Monika Kubrak, 
Polska 

 

Grupa/Group 1



23

74 HALLOWEEN Friggland (FCI), śniade, 13-03-2020, tat./chip 616093901068082, PKR.I-95556, 
16598/XXIV/20, (I'M LITTLE BLAZE Lohrien - AMARA Friggland (FCI)), hod.  Barbara Czarnyszka, wł. Justyna 
Grzesik, Polska 

75 HOLLYWOOD Fifa Rafa, blue merle, 20-04-2020, tat./chip 616093900744561, PKR.I-97651, 
55564/VIII/20, (OTDIHLAF VISMAN for Vesca Montana - FIBI STONE Onyx Garden), hod.  Krzysztof Wołoszyn, 
wł. Krzysztof Wołoszyn, Maja Blacha, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
76 JAMAICA ME CRAZY Lohrien, śniade, 02-06-2019, tat./chip 616093900969018, PKR.I-92795, 

1464/L/19, (HATFIELD'S LOUIS VUITTON - LARA CROFT Lohrien), hod.  Daniel Ziemnicki, wł. Aleksandra 
Drągowska, Polska 

77 Platero Primus HOLLY, blue merle, 24-09-2017, tat./chip 616093900426656, PKR.I-86087, 
30697/VII/17, (ART FELICITY TRUFFALDINO IZ BERGAMO - Vanilla Hills ON THE MOVE), hod.  Marek 
Skrzypiński, wł. Marek Skrzypiński, Polska 

78 VAINILLA BOURBON Amoreno, śniade z białym, 05-02-2018, tat./chip 616093900551193, PKR.I-
87948, 31062/VII/18, (DJYLIAS STAIL DOUBLE SUPERIZE VIA EVAD - PRIMA NOTA Amoreno), hod.  Ewa i 
Monika Kubrak, wł. Ewa Kubrak, Monika Kubrak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
79 STAR SHINING Asketila, (CIB, Ch.PL, Ch.SK, Gr.Ch.BG, Ch.BG, Ch.Balkan, Ch.MD, Gr.Ch.MD, 

S.Gr.Ch.MD, Zw.MD, Zw.Kl.MD, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.SK, Puppy Ch.SK), śniade z białym, 26-05-2017, tat./chip 
616093900414219, PKR.I-85379, 30573/VII/17, (KEEP THE FIRE BURNING Asketila - IMMORTAL FAME 
Asketila), hod.  Jadwiga Wiśniewska, Dorota Szarek, wł. Piotr Horczak, Jadwiga Wiśniewska, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
80 REALLY WITH YOU Asketila, (CIB, Ch.PL, Ch.HU, Ch.SK, Mł.Ch.PL), tricolor, 07-08-2012, tat./chip 

985170002487902, PKR.I-71292, 28819/VII/12, (Lovesome DUKE OF DREAM-LAND - ELEGANCE EXTERMI-
NANTE Asketila), hod.  Jadwiga Wiśniewska, Dorota Szarek, wł. Piotr Horczak, Jadwiga Wiśniewska, Polska 

 
FCI 156 - OWCZAREK SZKOCKI DŁUGOWŁOSY 

(Collie Rough) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.30  /  Sędzia/Judge:  Khalil el Mohtar (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
81 OLD GOLDEN GATES FIRETOP, śniade z białym, 04-02-2021, tat./chip 990000005779377, PKR w przy-

gotowaniu, UKU.0520573, 5353/XI/21, (OLD GOLDEN GATES GOLDFINGER - OLD GOLDEN GATES YOSAN-
DRA), hod.  Alina Tsvetkov, wł. Monika Piotrowicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
82 BELOVED CODY Ko-To-Ra FCI, tricolor, 28-12-2018, tat./chip 616093900512023, PKR.I-90787, 

40536/XXII/18, (MARVALAN PRINCE ENDYMION FOR KO-TO-RA - AUKSINE ZVAIGZDE HARMONY), hod.  
Lucyna Zboralska, Agnieszka Gertner, wł. Radosław Maik, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
83 HOT N'SP'ICY OF THE HOLY MOUTAIN, (Ch.PL, J.Ch.SLO), tricolor, 25-01-2013, tat./chip 

705100000036045, PKR.I-82508, SLR SKO-002425, 14244/IV/13, (Wicani ENT'ICED - Wicani TOUCHED BY 
A DREAM), hod.  Neda Starman, wł. Adriana Wiśniowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
84 AKOYA PEARL JETAVILLE, tricolor, 26-02-2021, tat./chip 900215001320082, PKR.W NOSTR. (LV-

51924/21), LV-51924/21, 103063/I/21, (ATAS VEJO VAIKAI - VILTIES DVELKIMAS FRIDA), hod.  Tamara 
Hakova, wł. Olga Deresiewicz, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 1



24

Klasa młodzieży / Junior Class 
85 AGA Starcollie, tricolor, 04-11-2020, tat./chip 616011320002466, PKR.I-99321, 5301/XI/20, (KARIBBEAN 

LIGHT SILPION VALAQUENTA - PREEMINENT LINE BLACK SAPPHIRE), hod.  Monika Piotrowicz, wł. Monika 
Piotrowicz, Polska 

86 Top Less WATERFLOW, blue merle, 26-06-2020, tat./chip 900215000767769, PKR w przygotowaniu, 
UKU.0486242, 42658/XXII/20, (PAINT THE NIGHT DELLA BUCCA DELLA FATE - TOP LESS INDIAN BLUE), hod.  
Nataliia Shmatko, wł. Grażyna Sakrajda, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
87 AM YOUNG LADY KO-TO-RA (FCI), śniade, 30-11-2017, tat./chip 616093900511616, PKR.I-86878, 

5207/XI/17, (DANROX SIMPLY LOVE FOR AMALIE KO-TO-RA - NICOLAYSEN'S XIQUITA KO-TO-RA), hod.  
Lucyna Zboralska, wł. Monika Piotrowicz, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
88 Marvalan (FCI) DARE TO DREAM, (Ch.PL), tricolor, 28-03-2012, tat./chip 967000009312568, PKR.I-

70830, 13487/IV/12, (ROMEO Ko-To-Ra - Eiroy BLACK VELVET), hod.  Martyna Nowakowska, wł. Iwona 
Nowakowska, Polska 

 
FCI 251 - POLSKI OWCZAREK NIZINNY 

(Polish Lowland Sheepdog) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.05  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
89 Pontoya Irek, ogon cięty: NIE, biało-czekoladowe, 14-03-2021, tat./chip 981000012264473, KC 

AY07047402, (Junior Pontoya Dziechcinek - Ględa Dziechcinek), hod.  Iwona Surdyk, wł. Iwona Surdyk, Wielka 
Brytania 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
90 HAPPY OREO Sab-Nest (FCI), ogon cięty: NIE, biało-czarne, 04-11-2020, tat./chip 616093901388651, 

PKR.I-97103 D, 42175/XXII/20, (UPOMINEK z Winory - KARMEN Sab-Nest (FCI)), hod.  Katarzyna Błoch, wł. 
Aleksandra Ławska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
91 SZCZODRY Sab-Nest (FCI), ogon cięty: NIE, biało-czarne, 26-10-2019, tat./chip 616093901082301, 

PKR.I-93889 D, 9004/XXX/19, (POPIS Rawipon (FCI) - KARMEN Sab-Nest (FCI)), hod.  Katarzyna Błoch, wł. 
Marek Borwik, Polska 

92 TULIPAN z Doliny Kościeliskiej (FCI), ogon cięty: NIE, biało-czarne, 09-11-2019, tat./chip 
616094501008980, PKR.I-93922 K, 4630/XLIX/19, (Ponadto (FCI) XYMEK - ŁATKA z Doliny Kościeliskiej 
(FCI)), hod.  Artur Pańszczyk, Aneta Pańszczyk, wł. Adrian Skoczylas, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
93 BEDUMIL BORSUCZE SIOŁO, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, J.Ch.CZ, J.Ch.SK, Mł.Zw.SK 18, Ch.PL), białe 

w czarne łaty, 26-08-2017, tat./chip M216, PKR.I-86178 K, 16558/XV/17, (CYMES KONTEKST - ISTA AMA 
CANEM), hod.  Alicja Borsuk, wł. Alicja Borsuk, Polska 

94 Junior Pontoya Dziechcinek, ogon cięty: NIE, (Cl.W, Ch.MK, MNE), czarno-białe, 14-04-2016, tat./chip 
616093900181613, PKR.I-81781 K, (Mieszko z Norblinskiej Doliny - Gracja Dziechcinek), hod.  Beata Leśniak-
Małecka, wł. Iwona Surdyk, Wielka Brytania 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
95 ATENA Bajeczna Polana (FCI), ogon cięty: NIE, biało-szare, 11-01-2021, tat./chip 616093901247700, 

PKR.I-98251 D, 42583/XXII/21, (ROSOMAK Fervidus - SZELMUTKA Lubieszczek (FCI)), hod.  Szymon Karp, wł. 
Szymon Karp, Polska 

96 ELZA Nadwarciańskie Futrzaki (FCI), ogon cięty: NIE, biało-szare, 13-02-2021, tat./chip 
616093901465091, PKR w przygotowaniu, 9411/XXX/21, (FARMER z Wielgowa - ALMA Butyho varta), hod.  
Martyna Straszkiewicz, wł. Kinga Sokalska, Polska 

 

Grupa/Group 1



25

Klasa młodzieży / Junior Class 
97 LAWINA POLSKA BIEL Hard River, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), biało-czarne, 17-07-2020, tat./chip 

616093900755192, PKR.I-96207 K, 4862/XLIX/20, (Ponadto JARMUŻ - WEBBIANA Akribeia), hod.  Dariusz 
Domrazek, wł. Aurelia Skoczylas, Robert Skoczylas, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
98 SZELMUTKA Lubieszczek, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL), szaro-białe, 22-06-2018, tat./chip 

616093900650387, PKR.I-89258 D, 40028/XXII/18, (ŻYWIEC z Gangu Długich - BAŁKANICA Kontekst), hod.  
Ewa Szymocha, wł. Szymon Karp, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
99 BUSALA BORSUCZE SIOŁO, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, J.Ch.CZ, J.Ch.SK, Zw.PL 19, Ch.PL), biało-

czarne, 26-08-2017, tat./chip M212, PKR.I-86014 K, 16527/XV/17, (CYMES KONTEKST - ISTA AMA CANEM), 
hod.  Alicja Borsuk, wł. Alicja Borsuk, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
100 ISTA AMA CANEM, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, ChPl.Wet, Ch.ROM, Ch.SK, Ch.H, Ch.MNE, 

Gr.Ch.MNE, Gr.Ch.SK, Ch.Bałkan, Ch.Morza Adriatyckiego, Ch.Morza Śródziemnego, CIB), białe w czarne łaty, 
19-05-2011, tat./chip H244, PKR.I-68456 D, 14280/XV/11, (RETMAN AMA CANEM VIA RIVENDALL - TO AMA 
CANEM), hod.  Maria Szczygieł, wł. Alicja Borsuk, Polska 

 
FCI 252 - POLSKI OWCZAREK PODHALAŃSKI 

(Tatra Shepherd Dog) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
101 Bonus z Księstwa Sandomierskiego, białe, 27-03-2020, tat./chip 616093901067519, PKR.I-95823, 

1852/L/20, (Kasprowy Wierch Andersit - Karmen Krajeńska Nadzieja), hod.  Mariusz Szelągiewicz, wł. Katarzyna 
Sikorska-Kosecka, Bartłomiej Kosecki, Polska 

102 SEKRET Perły Podhala, białe, 29-04-2020, tat./chip 130R, PKR.I-97356, 32827/VII/20, (COLA Alpejskie 
Zauroczenie - MERCEDES Suchy Las Vegas), hod.  Adrian Franków, wł. Agnieszka Mroczkowska, Adrian 
Franków, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
103 ELMO Duma Beskidów, białe, 16-03-2020, tat./chip 616093901121288, PKR.I-95253, 6096/XXXIV/20, 

(UWODZICIEL Catonium - HERMIONA-BUTNA Suchy Las Vegas), hod.  Katarzyna Radek, wł. Tomasz Władyczuk, 
Polska 

104 Horan Polanickie Wzgórze, białe, 10-01-2020, tat./chip 616093901151377, PKR.I-95225, 
7462/XXXVI/20, (Drużba Nutrena - Telimena Zagubione Marzenia), hod.  Beata Staszczak, wł. Michał Sobik, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
105 BOŻYDAR Polska Biel (FCI), (Ch.PL, Mł.Ch.PL, Ch.RO, Gr.Ch.RO), białe, 27-02-2019, tat./chip 

616093900867283, PKR.I-91473, 4381/XLIX/19, (CHABER z Butorowego Wierchu (FCI) - JUTRZENKA 
Nutrena), hod.  Aurelia Skoczylas, Robert Skoczylas, wł. Aurelia Skoczylas, Robert Skoczylas, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
106 INKA Dolina Małej Panwi, białe, 20-10-2020, tat./chip 616093901251927, PKR w przygotowaniu, 

17510/XV/20, (DRUŻBA Nutrena - Carla Dolina Małej Panwi), hod.  Józef Piszczałka, wł. Ewelina Dziwinska, 
Polska 

107 MOUNT BLANC Z Jagusi Zagrody FCI, białe, 23-08-2020, tat./chip A380, PKR.I-98319, 102523/I/20, 
(LUBCZYK Kalong - WIOSENKA Z Jagusi Zagrody FCI), hod.  Agnieszka Gregulska, wł. Agnieszka Gregulska, 
Polska 

108 Pretty Spod Bukowej Kalenicy, białe, 11-04-2020, tat./chip 616093901119296, PKR.I-95824, 
1853/L/20, (Chaber z Butorowego Wierchu - Szczęściara spod Bukowej Kalenicy), hod.  Marzena Sojka, wł. 
Katarzyna Sikorska-Kosecka, Bartłomiej Kosecki, Polska 

Grupa/Group 1



26

 

Klasa otwarta / Open Class 
109 MILÓWKA Pasja Cepra FCI, białe, 21-01-2018, tat./chip 616093900313522, PKR.I-89987, 

40217/XXII/18, (KRZEPKI z Modrzewinowej Leśniczówki - BIAŁKA z Borowej Strągi (FCI)), hod.  Adam 
Zwierzchowski, wł. Ewa Markiewicz, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
110 BRYNA Polska Biel (FCI), (Ch.PL,Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 20, Ch.RO, Gr.Ch.RO), białe, 27-02-2019, tat./chip 

616093900797922, PKR.I-91062, 4235/XLIX/19, (CHABER z Butorowego Wierchu (FCI) - JUTRZENKA 
Nutrena), hod.  Aurelia Skoczylas, Robert Skoczylas, wł. Aurelia Skoczylas, Cynthia Skoczylas, Polska 

 
FCI 55 - PULI BIAŁY 
(Puli Puli (pearl-white)) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
111 JESTEM JAMAJKA z Korczówki, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), białe, 30-01-2018, tat./chip 616093900551518, 

PKR.I-87292, 16658/XV/18, (LONCSOSI-BATOR HARCOS - ISTNA DIABLICA z Korczówki), hod.  Dorota Korcz, 
wł. Robert Ratajczak, Polska 

 
FCI 38 - WELSH CORGI CARDIGAN 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.15  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
112 PRIORI INKANTATUM AURUM FOR FAIRY SHADOWS, (Mł.Ch.SK), tricolor, 09-09-2019, tat./chip 

643094100522390, PKR.I-93828, RKF 5704704, 4757/XLIX/19, (DON CORGI INDIANA JONES - DON CORGI 
NORTHWIND FAIRYTALE), hod.  Syromolotova A.I., wł. Aleksandra Kamracka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
113 ZARUCHNA FAKIRUCHNA DLA STASIAKÓW Quitte Ray FCI, pręgowane z białym, 26-02-2021, 

tat./chip 616093901461063, PKR w przygotowaniu, 42938/XXII/21, (MY JAKIR FUNNY PEM - ZARKA 
Elsagrafa), hod.  Maria Grzelak, wł. Dorota Stasiak, Grzegorz Stasiak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
114 KASZTANOWA KLUSKA Uszaty Urok, pręgowane, 28-07-2020, tat./chip 616093901298933, PKR.I-

96387, 32774/VII/20, (EASY RIDER Dummles - LUKRECJA Wspomnienie Darmy), hod.  Dorota Nawaleniec, wł. 
Paulina Tomków-Pawłowska, Polska 

115 ZONENVELT ORCHID BLOOMING, tricolor, 03-07-2020, tat./chip 643099001000558, PKR w przygo-
towaniu, RKF 5754085, 5267/XLIX/20, (MAJOR POINT ZOLTAN - ZONENVELT YA MECHTA TVOYA), hod.  
Popova A.E, wł. Aleksandra Kamracka, Polska 

 
FCI 39 - WELSH CORGI PEMBROKE 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.30  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
116 VALMONT Briciole Grandi, ogon cięty: NIE, rudo-białe, 16-10-2020, tat./chip 616093901168117, PKR.I-

98028 K, 42551/XXII/20, (LAIF SPRING CACIB SHOW - ART FELICITY KASANDRA), hod.  Anna Siemińska, wł. 
Elżbieta Ostrowska, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 1



27

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
117 AIKEMUNO KASSIOPEYA, ogon cięty: NIE, rudo-białe, 05-02-2020, tat./chip 643110700029130, PKR.I-

95672, BCU 039-002286, 55063/VIII/20, (LAIF SPRING FIREWALL - NIGHT KEEPISH NAVALNITSA), hod.  
Tatyana Romanovskaya, wł. Wojciech Kucner, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
118 BRYZA Corgulisky (FCI), ogon cięty: NIE, rude z białym, 03-02-2019, tat./chip 616093900760121, PKR.I-

92153 K, 54213/VIII/19, (MINI COOPER Famiglia Della Regina (FCI) - SUMMER SMARTIE Corgi's Way (FCI)), 
hod.  Jolanta Dębowska, wł. Jolanta Dębowska, Polska 

119 PÓJDŹKA KUSA Lisiura (FCI), ogon cięty: NIE, rude z białym, 17-03-2019, tat./chip 616093900443257, 
PKR.I-91632 K, 31865/VII/19, (CACANEK KUSY Lisiura (FCI) - AMBERYNLEA DIVINE DESIGN AT LISIURA), 
hod.  Anna Redlicka, Anna Mejer, wł. Aleksandra Klimonda, Anna Pulikowska-Klimonda, Polska 

 
* * * 

Grupa/Group 1



28

Andrzejczak-Wagner Małgorzata........................................20 
Bachryj Natalia..................................................................24 
Belica Mariusz ..................................................................21 
Bielakowska Julia..............................................................69 
Bogdan Mariusz ................................................................51 
Borsuk Alicja ......................................................93, 99, 100 
Borwik Marek....................................................................91 
Chodacka Małgorzata ........................................................52 
Chojnacka Justyna ......................................................22, 29 
Cych Mateusz ...................................................................25 
Deresiewicz Olga ..............................................................84 
Dębowska Jolanta ...........................................................118 
Drągowska Aleksandra ................................................66, 76 
Duniec Piotr........................................................................9 
Dziwinska Ewelina...........................................................106 
Efimova Irina.........................................................59, 60, 61 
Figiel Martyna...................................................................13 
Fraszek Martyna ................................................................47 
Frymus Anna ....................................................................40 
Gregulska Agnieszka .......................................................107 
Grzesik Justyna.................................................................74 
Hakman Violetta..................................................................4 
Hettlinger Beata ..........................................................27, 28 
Horczak Piotr, Jadwiga Wiśniewska.............................79, 80 
Jabłoński Dariusz........................................................54, 58 
Jung Iwona .........................................................................7 
Juszczak Barbara...............................................................41 
Kała Sylwia.................................................................15, 16 
Kamracka Aleksandra ..............................................112, 115 
Kapciak Włodzimierz.............................................46, 48, 50 
Karp Szymon ..............................................................95, 98 
Kelemen Robert ..............................................................1, 3 
Klimonda Aleksandra, Anna Pulikowska-Klimonda...........119 
Kobryń Katarzyna ..............................................................72 
Kolendowicz-Ossowska Ewelina ........................................18 
Kozłowski Rafał...................................................................8 
Kroczek Dariusz ................................................................57 
Kubrak Ewa, Monika Kubrak ........................................73, 78 
Kuc Justyna ........................................................................5 
Kucner Wojciech ............................................................117 
Kudukis Ewa ...............................................................62, 67 
Lewandowski Mariusz .......................................................14 
Lisicka Jolanta ............................................................17, 23 
Ławska Aleksandra............................................................90 
Maik Radosław..................................................................82 

Mariusz Jeziorowski ..........................................................56 
Markiewicz Ewa ..............................................................109 
Martyniak Jagoda..............................................................36 
Matuszak Arleta ....................................................64, 65, 70 
Mroczkowska Agnieszka, Adrian Franków ........................102 
Nowak-Gajek Justyna........................................................19 
Nowakowska Iwona ...........................................................88 
Olejnik Małgorzata ............................................................43 
Ostrowska Elżbieta ................................................6, 10, 116 
Ozga Karina ......................................................................42 
Piotrowiak Grzegorz ..........................................................53 
Piotrowicz Monika ................................................81, 85, 87 
Pokrop-Dobrzycka Zuzanna .........................................32, 37 
Politowicz Aneta ...............................................................11 
Przybylska Katarzyna .........................................................33 
Przybylska Katarzyna, Dana Niculescu ...............................39 
Przybylski Robert ..............................................................30 
Ratajczak Robert .............................................................111 
Sakrajda Grażyna ..............................................................86 
Sikorska-Kosecka Katarzyna, Bartłomiej Kosecki .....101, 108 
Skoczylas Adrian...............................................................92 
Skoczylas Aurelia, Robert Skoczylas .........................97, 105 
Skoczylas Aurelia, Cynthia Skoczylas ..............................110 
Skrzypiński Marek.......................................................71, 77 
Smolaga Andrzej...............................................................26 
Sobik Michał ..................................................................104 
Sokalska Kinga .................................................................96 
Stasiak Dorota, Grzegorz Stasiak .....................................113 
Stojek Krzysztof ................................................................35 
Sucharski Tomasz .............................................................45 
Surdyk Iwona ..............................................................89, 94 
Sworacka-Kryś Sławomira.................................................44 
Szadkowski Marcin ...........................................................49 
Szot Michał ......................................................................34 
Teteruk Piotr .....................................................................63 
Tomków-Pawłowska Paulina ...........................................114 
Walocha Wioleta...............................................................38 
Wiśniowska Adriana ..........................................................83 
Władyczuk Tomasz..........................................................103 
Wojciechowski Miłosz ......................................................31 
Wołoszyn Krzysztof ...........................................................68 
Wołoszyn Krzysztof, Maja Blacha ......................................75 
Wyszyńska-Robakowska Aleksandra ....................................2 
Zatoń Jadwiga...................................................................55 
Zbierański Dariusz.............................................................12 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



29

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

.................................................................................................................



30

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

.................................................................................................................



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


